Управление образования

Администрации Ивдельского городского округа

ПРИКАЗ

14.09.2023                                                                                       №  185-а/15-д

О внесении изменений в Приказ от 19.05.2023 № 108-а/7-д О проведении

муниципального этапа Всероссийского конкурса творческих, проектных

и исследовательских работ обучающихся образовательных организаций

«#Вместе ярче» в 2023 году

С целью увеличения числа обучающихся, вовлеченных в

организационные занятия художественным и инженерным творчеством в

области энергосбережения и энергоэффективности, бережного отношения к

окружающей среде, энергетическим и природным ресурсам через изучение

истории развития энергетики, а также демонстрацию существующих и поиск

новых методов применения перспективных, чистых и цифровых технологий

генерации, передачи и распределения энергии, при активном участии

учителей образовательных организаций,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в приказ Управления образования Администрации

Ивдельского городского округа от 19.05.2023 № 108-а/7-д «О проведении

муниципального этапа Всероссийского конкурса творческих, проектных и

исследовательских работ обучающихся образовательных организаций

«#Вместе ярче» в 2023 год:

1.1 пункт 4.2 изложить в следующей редакции: «дошкольных

образовательных организаций в срок до 5 октября 2023 года, предоставить

конкурсные материалы и необходимые документы в срок до 6 октября 2023

года»;

1.2 пункт 4.4 изложить в следующей редакции : «общеобразовательным

организациям для обучающихся 1-4 классов и 5-8 классов в срок до 5 октября

2023 года, предоставить конкурсные материалы и необходимые документы в

срок до 6 октября 2023 года».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ

«Информационно-методический центр г. Ивделя» Сташкову И.В..

Начальник                                                                                    Л.В. Фомина